1

ad odium regis ea pducere. nuntis modis or-
 nate in fine qua erga eum hanc cognoscit.
 quoniam sicut vobis sibi in fidiam quod sola re-
 flectit sicut ne vxore qua non habet repudia-
 ret. regis filia in matrimonio sibi duxit.
 Quare me falsis inquit accusacionibus ag-
 gressus. Cui herodixit crines suos dilate-
 ras et pectora manibus tudes verisimilibus
 ad negacionem consistabat. malivolentia
 vobis mox dissimulacionem redarguebat. Fe-
 roas autem in medio restitit. nulla habens
 satisfacionem. Nam alexandro se dixisse
 confessus est: audisse vobis a salome nomine
 quod probauit. Vnde duxit confessionem sermonum fa-
 cta. rex sicut i sorore aduersari. filium pro
 stancia laudauit: quod sibi similes ferore
 nuntiaisset. Hanc lite facta salome ut ac-
 cusacionis timore caput omnimodis tene-
 bat qua vxores regis ut malivolam ab-
 horrebant: eo quod non maligna eadem of-
 fenderet. Omissione quod data tempore actu
 bat herodi: quod fiducia ex hinc causa
 magis accreuit. Rex arabum orias no-
 mine natus regis et pence officium ha-
 bat dispensator esset astanti iuuenem et in
 oibus nimis ornatum. Cuius et ditionem ois
 arabia sibi accebat. Hic pro causa quadam
 cum ad herodem pueros et remaret cum rege.
 vidit salome: et desidio eius captus est.
 Audire presertim quod vidna esset: apud in illa
 mata loquitur de nuptiis eius. Salome vobis
 tunc male a sicut tractata. iuuenis quatenus
 amore libentis sent ad nuptias. Et cum
 rursus ad cenam uenisset non strabat plui-
 ma nec mediocri signa cupidinis. Ro-
 que milites regi nuntiauerit desideres i-
 pudiam illis. herodes vobis cum ferora mit-
 rogasset. et obseruare precepisset iena quod
 illi faceret in se. nuntiauit ei quod nutibus
 al oculis non latebat de suo pudore. Post
 her arabis quidem in suspitione veniens re-
 cessit. Cuius tibus in se sibi remoratus esset.
 rursus rediit. ad hoc ipsum finone herodi
 factum. Postulabatque dan sibi in domo
 alii iure salomen. vnde non in domo ei fo-
 ret affirmatio eius. cum arabum pro patre ad-
 iam sibi non adde. magno vobis futuri ex plas-
 tadebat. Cuius hinc herodes finone foro-
 ni retulisset. interrogans si ad nuptias co-
 sentiret. Illa sine mora offensa. Tu illa
 quod inquit si uolet in sibi legibus iudicari
 et tunc ad: eo quod aliter non posset salome ve-
 nire iungi. ille inquit illatorem ista sen-
 tire. Ita si actu fuerit. se ab arabis no-

foli regno. sicut et vita puari. dicitur
 recessit. Holomen autem ex illo feroras in
 deluxia omnia cepit. Nec tantum ille
 quoniam reges vxores quod dicent ea in ara-
 bo adulterum amissis. Puella namque
 qua sibi suo ferore vobis desponsauerat
 ipse quidem non accepit. vicia amos pro
 dixim vxoris absentis. Salome autem roga-
 bat filio suo de iustob. nato cum dui-
 gn. Et dissuadet iure a ferora vnde adolef-
 te susperit hinc in pro iustitiam: iustus
 autem si ducet ea filia sua quod in iustus the-
 tiam hinc iustitiam extabat. Cuius vxore
 pacto solito puella duceret a filio fo-
 rore presertim dote rex et talia. Itaque dis-
 senaciones familiares non cessabat: sicut
 iores ei tunc tenebant. Et tunc tale a-
 liud ex ea non honesta: et diuina ad diffi-
 cultate vobis processit. Inquit ei cum uchi-
 regi in pulchritudine non mediocriter ac-
 ceptabiles. quod vno piam a alter i fer-
 tor. alter vobis lectuli regio aeditarius.
 quod consiliis eius iustitiam: De quo nuntiauit
 quidam regi: quod hic ab alexandro in ius
 pecunias corruptas esset. Cui requirit
 regi de sicut quidem ratione vel primetode
 confessus est: aliud vobis non accedebat fauere
 pre dixit. Cuius magister quere: et in
 nuntiauit tibus esse sicut quod in iustitiam a iudice
 eos in sicut ad gium antipia hor d fessi se
 quod odium cum presertim et inimicias alexander
 hinc. et piam ad eius herodem quidem sperand.
 velut superfluum et inopiente senectutis
 sue tpa. vnde anos etatus clarat: et ad
 se iam respice tunc regnum habentem et ius
 to pre. et vobis alii in iustitiam sibi iustitiam
 in iustitiam vobis esse. nam non in iustitiam genitum
 sicut in iustitiam vobis et in iustitiam vobis
 plures ex diuibus et amicus sicut hinc.
 quod iustitiam pro se pati vel facere esse parati.
 hercu herodes audisset totum iustitiam me-
 tuque tractat. ea quod ad iustitiam dicta cogno-
 uit moleste tulit. alia vobis in iustitiam
 piam iustitiam sicut sicut. Vnde ex vobis iustitiam
 tibat nec piam iustitiam iustitiam in eu-
 diuina iustitiam iustitiam. et custodias vobis
 quod in iustitiam sicut iustitiam. Inpe-
 culatores autem eis de quibus suscipiebatur oppo-
 sicut. Et dicit in iustitiam vel odio iustitiam
 habet arbitrium piam iustitiam iustitiam. multa
 con iustitiam accedebat sicut. sicut magis ma-
 gis vobis iustitiam iustitiam. et iustitiam. quos
 non frequenter bat in iustitiam iustitiam. Et si
 forte vocassit. sicut de iustitiam sicut iustitiam no-